
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

13.497.205/0001-76CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Prefeito Jovino Emidio,  - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2023

30/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/1993,  Art.  24,  XIII  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
1/2023 - DL
2/2023

Curso assentador cerâmico, assentador de revestimento cerâmico e porcelanato,
eletricista residencial básico, pintor de construção civil.

Participante: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CURSOS PROFISSIONALIZANTES 1,000 SERV 75.975,10 75.975,10

Total do Participante: 75.975,10

Total Geral: 75.975,10

Assinatura do Responsável

30 de Outubro de 2023Monte Castelo,

FABIOLA JACYNTO CORREA

SECRETÁRIA DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL


